UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1390/QĐ-UBND
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 08  tháng  5  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt bổ sung nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2014

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;

Căn cứ Quyết định 22/2012/QĐ-UBND ngày 31/7/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam Quy định về quản lý các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Quyết định 3298/QĐ-UBND ngày 25/10/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt danh mục các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2014;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 158/TTr-SKHCN ngày 24/4/2014,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung nhiệm vụ “Nghiên cứu thực trạng và dự báo nhu cầu lao động cho các ngành kinh tế - kỹ thuật quan trọng trên địa bàn tỉnh Quảng Nam” vào danh mục các nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2014. Cơ quan chủ trì nhiệm vụ: Trường Đại học kinh tế - Đại học Đà Nẵng.
Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội đồng khoa học và công nghệ chuyên ngành cấp tỉnh tư vấn, hướng dẫn cơ quan chủ trì hoàn chỉnh mục tiêu, nội dung nghiên cứu và sản phẩm của nhiệm vụ phù hợp với yêu cầu thực tế; phối hợp với Sở Tài chính thẩm định kinh phí nhiệm vụ trình UBND tỉnh bố trí trong kế hoạch nghiên cứu khoa học năm 2014 để thực hiện; tổ chức quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính, Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TTHĐND, TTUBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTT, VX.
D:Thanh a 2014\KHCN\QD 0505

Bo sung nhiem vu KHCN 2014.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

2